COMUNE DI BELLIZZI

Proﬁinc_ia di Salerno
C.A.P. 84097 - Codice Fiscale e Partita IVA 02615970650

Tel. 0828/358011 - Fax 0828/355849

AREA ECONOMICO — FINANZIARIA cA(/E) Q

Ufficio Ragioneria - Proposta n. 696 del 18/06/2018

N.17/Reg. Servizio

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA
DEL RESPONSABILE D! AREA

N. éég Reg. Generale del_r/{ ﬁ ~ Oé - Zﬁig

OGGETTO: Liguidazione fatture n. 12/3 del 31/01/2017

e n.12/50 del 30/04/18 emesse dalla Intercom srl da
San Pietro al Tanagro (5a). :

’anno duemilaDICIOTTO, il giornoDICIOTTO del mese di GIUGNO nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

PREMESSO che

o, a favore della Ditta intercom sricon sede al $.5.426

- con determina n. 59 del 24/01/2017 veniva assunt
I'impegno n. 90 per Ja somma di €. 439,20 necessaria

k. 9+100 San Pietro al Tanagro (Sa) - P.L. 03827340658,
per il pagamento del servizio di assistenza tecnica SW E-SERFIN;

- con determina n. 266 del 09/04/2018 veniva assunto, a favore della Ditta Intercom srl con sede al 5.5.
426 km. 9+100 San Pietro al Tanagro {Sa) - P.I.\Q3827340658, I’impegﬁo n. 727 per la somma di £, 2.074,00.

necessaria per "acquisto del SW gestionale MODULO SW TEl e servizi conness;
- la medesima ditta, a fronte della fornitura dei suddetti servizi, trasmetteva le fatture elettroniche n. 12/3

del 31/01/2017 di €. 439,20 (IVA inclusa) e n. 12/50 del 30/04/2018 di €. 2.074,00 {IVA inclusa);

- ACCERTATA la regolarita contributiva della Ditta Intercom srl con sede al 5.5 426 km. 9+100 San Pietro
al Tanagro (Sa) - P.l. 03827340658 come da DURC n. prot. INAL 10822832 del 06/03/2018 che si allega;

VISTI:

« |adelibera di C.C. n. 14 del 05/04/2018 di approvazione del Bilancio 2018/2020;
» ladelibera diG.C.n. 59 del 07/05/2018 di approvazione del PLG 2018;
» gliartt. 107 e 184 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti

Locali”;
»  lalegge 7 Agosto 1990 n, 241;



*  [o Statuto Comunale;
» - lvigente Regolamento di Contabhilit;

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 82 del 05/09/2017 che attribuisce al sottoscritto la responsabilita dell’Area

g, quindi, la fegittimita a sottoscrivere il presente atto.

Tutto cid premesso e considerato

DETERMINA

1. DI DARE ATTO della regolare esecuzione della prestazione indicata nelle seguenti fatture:

FATTURA N. DEL IMPORTOQ in €. CREDITORE

Ditta Intercom srl con sede al §.5.

12/3 31/01/2017 439,20 426 km. 9+100 San Pietro al
Tanagro {Sa) - P.I. 03827340658

Ditta Intercom srl con sede al §.5.

12/50 30/04/2018 2.074,00 426 km. 9+100 San Pietro al
Tanagro (Sa) - P.I. 03827340658

2. DI LIQUIDARE, per i motivi di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportati, la
somma totale di €. 2.513,20 di cui al punto 1, sui seguenti dati di bilancio:

CAPITOLO/ART UEB 118 N. IMPEGNO cig/cup
391/0 0103103 90 del 24/01/2017 Z201D0ABSC
92/0 0111103 727 del 09/04/2018 ZEC2318362

3. DI DARE ATTO che il pagamento sara effettuato a mezzo bonifico sulle coordinate bancarie indicate

nelle suddette fatture;
4. DITRASMETTERE la presente determinazione, per quanto di competenza, all’'Ufficio Segreteria.

IL RESPONS DELL'AREA




